Dienstag, 2. Januar
Mittwoch, 3. Januar
Freitag, 5. Januar
Montag, 8. Januar
Dienstag, 9. Januar
Mittwoch, 10. Januar
Donnerstag, 11. Januar
Donnerstag, 11. Januar
Freitag, 12. Januar
Montag, 15. Januar
Montag, 15. Januar
Dienstag, 16. Januar
Mittwoch, 17. Januar
Donnerstag, 18. Januar
Freitag, 19. Januar
Montag, 22. Januar
Donnerstag, 25. Januar
Dienstag, 30. Januar

Mittwoch, 31. Januar

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
10:00
10:00
15:00
12:30

Neujahresempfang

Kino

Evangelischer Gottesdienst

Entspannungsrunde
Mannerstammtisch
Marchenerzahlerin
Singgruppe
Gartengruppe
Literaturcafé
Kreativgruppe

Bingo
Damenkaffeekranzchen
Kino

Kochgruppe
Katholischer Gottesdienst
Entspannungsrunde
Singgruppe
Gesprachskreis

Monatsgeburtstagsfeier

alle WB
Kinosaal
Speisesaal
Kinosaal
Speisesaal
Speisesaal
Speisesaal
Speisesaal
Bibliothek
Kinosaal
Speisesaal
Speisesaal
Kinosaal
AH 6. Stock
Speisesaal
Kinosaal
Speisesaal
Bibliothek

Kinosaal

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie unsere aktuellen Aushénge. Bei Fragen
wenden Sie sich gerne an Herr Halder unter 0751/790637



Februar 2024

Wochentag Datum

Freitag, 2. Februar
Montag, 5. Februar
Montag, 5. Februar
Mittwoch, 7. Februar
Donnerstag, 8. Februar
Donnerstag, 8. Februar
Freitag, 9. Februar
Montag, 12. Februar
Dienstag, 13. Februar
Mittwoch, 14. Februar
Freitag, 16. Februar
Montag, 19. Februar
Montag, 19. Februar
Dienstag, 20. Februar
Mittwoch, 21. Februa
Donnerstag, 22. Februar
Montag, 26. Februar
Dienstag, 27. Februar

Donnerstag, 29. Februar

Uhrzeit

15:00
10:00
15:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
15:00
12:30

Veranstaltung

Evangelischer Gottesdienst
Kreativgruppe

Bingo

Hausball

Buntes Treiben durchs Haus
Gartengruppe
Literaturcafé
Entspannungsrunde
Mannerstammtisch
Marchenerzahlerin
Katholischer Gottesdienst
Kreativgruppe

Bingo
Damenkaffeekranzchen
Kino

Singgruppe
Entspannungsrunde
Gesprachskreis

Monatsgeburtstagsfeier

Ort

Speisesaal
AH 6. Stock
Speisesaal

Speisesaal

Speisesaal
Bibliothek
Kinosaal
Speisesaal
Speisesaal
Speisesaal
AH 6. Stock
Speisesaal
Speisesaal
Kinosaal
Speisesaal
Kinosaal
Bibliothek

Kinosaal



Marz 2024

Wochentag Datum

Freitag, 1. Marz
Montag, 4. Marz
Montag, 4. Marz
Mittwoch, 6. Marz
Freitag, 8. Marz
Montag, 11. Marz
Dienstag, 12. Marz
Mittwoch, 13. Marz
Donnerstag, 14. Marz
Donnerstag, 14. Marz
Freitag, 15. Marz
Montag, 18. Marz
Montag, 18. Marz
Dienstag, 19. Marz
Mittwoch, 20. Marz
Donnerstag, 21. Marz
Freitag, 22. Marz
Montag, 25. Marz
Dienstag, 26. Marz
Donnerstag, 28. Marz

Donnerstag, 28. Marz

Uhrzeit

15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
10:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
15:00
10:00
12:30

Veranstaltung

Evangelischer Gottesdienst
Kreativgruppe

Bingo

Kino

Literaturcafé
Entspannungsrunde
Mannerstammtisch
Marchenerzahlerin
Singgruppe

Kochgruppe

Katholischer Gottesdienst
Kreativgruppe

Bingo
Damenkaffeekranzchen
Frihlingskonzert Delpy
Gartengruppe

ASS Seniorenschuhverkauf
Entspannungsrunde
Gesprachskreis
Singgruppe
Monatsgeburtstagsfeier

Ort

Speisesaal
Kinosaal
Speisesaal
Kinosaal
Bibliothek
Kinosaal
Speisesaal
Speisesaal
Speisesaal
AH 6. Stock
Speisesaal
Kinosaal
Speisesaal
Speisesaal
Speisesaal
Speisesaal
Foyer
Kinosaal
Bibliothek
Speisesaal

Kinosaal



